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En başından beri söylenen tek şey vardı, o da “Reyhanlı'daki saldırı için
istihbarat zafiyeti yok” !!!

Hatta; Emniyet İstihbaratı ile Milli İstihbarat Teşkilatı (MİT) arasında koordinasyon eksikliği de !!!

Tamam da, Hatay'ın Reyhanlı İlçesi'nde 53 kişinin hayatını kaybettiği bombalı saldırılarla ilgili olarak
yapılan ilk işlerden biri, İlçe Emniyet Müdürü Murat Berk’in görevden alınması değil miydi?

Ve ardından da MİT Bölge Müdürü H.D.'nin görevden alınması gelmedi mi?

 

Yoksa biz mi yanlış hatırlıyoruz ???

 

Sahi, görevden alma sebepleri farklı mıydı ???,

Bölge’de yaşanan istihbarat zafiyeti değil miydi ???

Ya yaşanan ölümlerin sorumlularını arayış çabası !!! ???

Bu iki nokta atış ona yönelik değil miydi !!! ???

 

Hatta bu sıraladıklarımıza biraz daha ek yapalım… !

 

Haziran’da yaşanan kanlı olayların öncesinde, faillerin nisan ayı başından itibaren ve de patlamanın
olduğu güne kadar ama 23 gün boyunca MİT tarafından canlı olarak dinlendiği iddialarına ne
dersiniz?

Ya bomba konulacak araçların satın alınması, zula bölümlerinin yapılması ve ardından da o araçlara
patlayıcıların yerleştirilmesinin tespit edilmesine dair iddialara… !!!

 

Neden mi bunları konuşuyoruz?
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Çünkü karar verildi…

Suçlular bulundu…

Hüküm açıklandı…

 

Başbakan Erdoğan’ın o dönem yaptığı, "Emniyet Teşkilatıyla Milli İshitbarat Teşkilatı arasında bir
kopukluk söz konusu olabilir. Buna yönelik olarak Başbakanlık Teftiş Kurulu bu konuları araştırıyor.
Nerede zaaf varsa bunun gereğini tereddütsüz yerine getiririz" açıklamasının gölgesinde hele ki !!!

 

Sahi, Başbakanlık Teftiş Kurulu ne buldu?

O zafiyetin 53 kurbanı noktasında hangi ipuçlarına ulaştı?

Yaşanan olası kopukluk noktasında yerinden çıkan halkaların sorumluluğuna kimleri ekledi?

 

Sanırım hiç kimseyi… !!!

 

Evet…

Hatay'ın Reyhanlı ilçesinde meydana gelen bombalı saldırılarla ilgili yürütülen soruşturma
kapsamında hazırlanan, herkes tarafından da merakla beklenen ve toplam 115 sayfadan oluşan
iddianame tamamlandı.

 

Sonuç mu?

 

19 sanık için 52'şer kez ağırlaştırılmış müebbet hapis ve 130 kez 22'şer yıl hapis cezası istendi.

Hatta iddianame nokta atış da yaptı ve sanık sandalyesine, THKP-C Acilciler Grubu ve Suriye
istihbaratını oturttu.

Ve suçlu oldukları ifade edilenler için de, "devletin birliğini ve bütünlüğünü bozmaya teşebbüs"
değerlendirmesinde bulundu, "terör örgütü üyesi olmak" ve "örgüte yardım ve yataklık etmek"
suçlarını da bu çok sayfalı iddianame içerisinde yer alan değerlendirmesine ekledi.

 

Dosya kapandı mı peki?

115 sayfalık iddianame tamamlandı mı?

Tüm suçlular bulundu mu?

Ya 53 masum sivil için vicdan hesabına gereken ödeme !!!

O yapıldı mı?
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Yapılabildi mi?

 

Sizi bilmem ama, Türkiye tarihinin bu en kanlı bombalı saldırılarının ardından ortaya çıkan o 115
sayfa, yaşanan olayın faillerine yönelik bir tespit yapabilmiş sadece, ama o faillerin o suça yönelik
girişimlerini takip etmesi gerekenlerin istihbarat noktasında yapması gerekenleri tam yapıp
yapmadığına dair beklenen o işareti yap(A)mamış… !!!

Başbakan Erdoğan’ın, "Emniyet Teşkilatıyla Milli İstihbarat Teşkilatı arasında bir kopukluk söz konusu
olabilir” dediği bir noktada hele ki… !!!

Patlamaların kilit noktası durumundaki Cilvegözü geçiş noktasının ama özellikle de Suriye tarafının
ÖSO birliklerinin kontrolü altında olduğunu bilirken hele ki… !!!

 

Bombalama olayları bir tarafa, aslında sınırın geldiği durum bugün bile tartışmalı… !

Hele ki, kaçakçılık (!) olaylarının “profil” değiştirdiği Suriye hattında…

Hatta durum öyle bir hal aldı ki Türkiye için, “sınır artık kontrol edilemiyor”a karşılık gelen şeyler
yapılmaya başlandı !!!

Ki Türkiye-Suriye sınırındaki Hatay köylerinde kaçak geçişleri önlemek için kazılan, 4 metre
derinliğinde ve 3 metre genişliğindeki hendekler de buna işaret olmalı… !

 

Sizi bilmem ama, yaşananların işaret ettiği başka bir şey daha var Türkiye için!

Türkiye’nin Suriye’de taraf olduğu savaşın maliyetinde giderek artan güvenlik zafiyetleri adına hele
ki… !!!

Ve o 115 sayfalık iddianame noktasına eklen(e)meyen “istihbarat” zafiyeti adına hele ki… !!!

 

 

Tamer YAZAR

iletisim@politikadergisi.com
  

  Yorumlar  
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